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Nr 063-UWB-0703
Zgodnie zrozpożą.dzeniem Ministra lnfrastruktury i Budownictwa zdnia 17listopada2016 r". w sprawie sposobu
deklarowania właściwości uzytkowych wyrobow budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem
budowlanym (Dz, U. z2023 r, poz,873) niniejszy ceńyfikat odnosi się do wyrobu budowlanego:

Urządzenie sterujące i sygnalizujące - do zastosowania w obiektach budowlanych
- Pneumatyczna centrala sterująca urządzeniami przeciwpożarowymi w

systemach kontroli rozprzestrzeniania dymu i ciepła - Pneumatyczne skrzynki
alarmowe typu AK

<o charakterystyce techntczne; opisanej w pkt 1 krajowe1 oceny techniczne1, o pżeznaczeniu, zakresie i warunkach
stosowania opisanych w pkt 2 krajowej 
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uzytkowych wyrobu wymienlonych

oblętego krajową oceną techniczną
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Grasl Pneumatic-Mechanik GmbH
Europastrasse 1

3454 Reidling, Republika Austrii
i produkowanego w zakładzie produkcy1nym:

Grasl Pneumatic-Mechanik GmbH
Europastrasse 1

3454 Reidling, Republika Austrii
Niniejszy ceńyfikat potwierdza, ze wszystkie postanowienia, wynikające z krajowego systemu 1,
dotyczące oceny i weryfikacji stałości właściwości uzytkowych, w odniesieniu do deklarowanych właściwości
uzytkowych wyrobu związanych z jego zamierzonym zastosowaniem, określonych w niniejszym certyfikacie
są stosowane oraz, że:

Producent wdrożył system zakładowej kontroli produkcji w celu zapewnienia utrzymania
stałości tych właściwości.

Niniejszy certyfikat wydany po raz pienłszy w dniu 19.05.2025 r. pozostaje wazny do dnia 14.04.2030 r , pod
warunkiem przestzegania pżez Producenta wymagań zawartych w umowie nr 32lDClBl2O25
z dnia 19.05.2025 r. oraz dopoki, krajowa ocena techniczna. metody oceny iweryfikacji stałosci własciwosci
uzytkowych, sam wyrob budowlany i warunki jego wytwarzanla nie ulegną istotnej zmianie, oraz że nie
zostanie on zawieszony lub cofnięty pżez akredytowaną jednostkę certyfikującą wyroby,

Nr wydania: 01

Okres wazności. od 19.05.2025 r.
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st. bryg. dr inż. Paweł Janik
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ą
wz. Z-ca Kierownika
Jed nostki CeĘfi k ującej
mgr inż. Wojciech Gągała

WaŻnoŚc niniejszego certyfikatu moze byc potwierdzona na stronie internetowej www.cnbop.pl lub pod numerem telefonu: 22769 33 47.
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